
Issaline
ISSALINE CHEM PLUS: Jednorázová
kombinéza třetí kategorie se zipem krytým légou

Jednorázová kombinéza ve třetí kategorii se zipem krytým légou
Oboustranné lepidlo pro ochranu zipu před vniknutím toxického
prachu
Elastické zápěstí
Víčko je rozděleno na tři části pro lepší přilnutí
Podlepené zipy na ochranu před drobným toxickým prachem a
stříkanými chemikáliemi.

Technická data
Barva Bílý
Dostupné velikosti XXS-6XL
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu --
Tkanina Polyetylén
Uzávěr Zip
Kapota Připojený
Zápěstí Elastický
Zdá se --
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 08292

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-30


